

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

MÊS / ANO DE REFERÊNCIA: Março/2020

PALMAS, 16 DE ABRIL DE 2020

MATERIAL DE CONSUMO

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0002303-86	2020	PR	2020NE000225	VALADARES COMERCIAL LTDA	33572793/0004-15	PNEU MACIÇO, PARA CARRINHO PLATAFORMA, 3.50-8, EIXO 3/4 OU 19MM, COM ROLAMENTO. MARCA/MODELO: VONDER.	12	UND	R\$138,79	R\$ 1.665,48
0001869-97	2020	PR	2020NE000211	FLORJOLI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI	23632395/0001-40	CAFÉ CREMOSO TIPO CAPPUCCINO DIET, FRASCO COM PESO LÍQUIDO DE 150G, ELABORADO À BASE DE LEITE EM PÓ INTEGRAL, CACAU EM PÓ, CAFÉ SOLÚVEL, SORO DE LEITE EM PÓ, CANELA EM PÓ. MARCA: 3 CORAÇÕES	200	UND	R\$ 6,34	R\$ 1.268,00
0014316-54	2019	PR	2019NE000907	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	02472396/0002-86	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DA REVISTA JURÍDICA 2019/2. CAPA: 14,5 X 21 CM (LARGURA X ALTURA FECHADO), ABAS: 7 CM DE LARGURA; IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4/0 COR, NO PAPEL COUCHÉ, DUPLA FACE, LISO, 230G/M2. CAPA FECHADA: 14,5CM CADA. ABAS: 7 CM DE LARGURA CADA; LOMBADA: 0,5 A 0,7CM. MEDIDA TOTAL ABERTA: CAPA + ABAS + LOMBADA: 43,5 A 45,5 CM. MIOLO: 100 PÁGINAS EM PAPEL AP 75GR/M², MEDINDO 14,5 X 21 CM (ALTURA X LARGURA), IMPRESSÃO EM 1 COR, P & B. EDITORAÇÃO E A DIAGRAMAÇÃO. ACABAMENTO: HOT MELT E COSTURADO.	500	UND	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
0002296-94	2020	PR	2020NE000224	FOUCHE COMERCIAL LTDA	02057457/0001-68	ACENDEDOR A PEDRA PARA FOGÃO, MULTI DISPAROS. ACENDIMENTO POR FAÍSCA COMPOSIÇÃO: AÇO E PVC RÍGIDO. MARCA: LUME NAXOS.	45	UND	R\$ 8,80	R\$ 396,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0001878-59	2020	PR	2020NE000206	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	ADOÇANTE DIETÉTICO COM STEVIA EM LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO DE PELO MENOS 80 ML. MARCA: ASSUGRIN / STÉVIA.	200	UND	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00
0003766-63	2020	PR	2020NE000287	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	SACHÊ ÁLCOOL ISOPROPÍLICO A 70%. COMPOSIÇÃO: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) ÁLCOOL ISOPROPÍLICO A 70% ASSÉPTICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSSELADO E LACRADO EM POLÍMERO PLÁSTICO COM REVESTIMENTO ALUMINIZADO. CAIXAS COM 100 UNIDADES. MARCA/FABRICANTE: UNIQUED, MODELO: ÁLCOOL SWABS PARA ASSEPSIA.	493	CX	R\$ 10,15	R\$ 5.003,95
0002295-12	2020	PR	2020NE000231	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI	17930584/0001-05	DETERGENTE NEUTRO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM 500ML. MARCA: MINUANO.	350	UND	R\$ 2,06	R\$ 721,00
SUB-TOTAL (Material de Consumo)									R\$ 12.134,43	

MATERIAL PERMANENTE

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
										R\$ 0,00
SUB-TOTAL (Material Permanente)									R\$ 0,00	

Registros das demais despesas - art. 8º, § 1º, III, da Lei nº 12.527/2011 (Regula o acesso às informações)

SERVIÇOS

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
------------------------	--	-------------------------	---------------------------	--------------------	------------------------	---------------------	------------	---------	---------	----------

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0000963-44	2019	PR	2020NE000202	GENTE SEGURADORA SA	90180605/0001-02	ENDOSSO COM INCLUSÃO DE 10 (DEZ) VEÍCULOS NOS SERVIÇOS DE SEGURO PARA A FROTA DE VEÍCULOS DESTE TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS (TRE-TO)	1	SERV	R\$ 2.435,00	R\$ 2.435,00
0001792-88	2020	IL	2020NE000245	SUPREME CAPACITACAO E TREINAMENTO LTDA	34370234/0001-42	INSCRIÇÕES DE SERVIDORES NO CURSO "TESOURO GERENCIAL - CONSTRUÇÃO DE RELATÓRIOS GERENCIAIS", REALIZADO EM BRASILIA/DF, PERÍODO DE 16 A 18 DE MARÇO 2020.	2	SERV	R\$ 2.390,00	R\$ 4.780,00
0001157-61	2020	DL	2020NE000304	HOTEL CASTELO DO NESMAG LTDA	37310851/0001-40	PAGAMENTO POR INDENIZAÇÃO POR PREJUÍZOS NA NÃO HOSPEDAGEM DE INDÍGENAS QUE PARTICIPARIAM DA REUNIÃO DE AVALIAÇÃO DAS AÇÕES DE EDUCAÇÃO POLÍTICA NAS COMUIDADES INDÍGENAS NO DIAS 17 E 18/03/2020 - EVENTO SUSPENDO, DEVIDO A PANDEMIA	1	SERV	R\$ 2.596,00	R\$ 2.596,00
0001158-46	2020	DL	2020NE000309	HOTEL CASTELO DO NESMAG LTDA	37310851/0001-40	PAGAMENTO POR INDENIZAÇÃO POR PREJUÍZOS NA NÃO ALIMENTAÇÃO DE INDÍGENAS QUE PARTICIPARIAM DA REUNIÃO DE AVALIAÇÃO DAS AÇÕES DE EDUCAÇÃO POLÍTICA NAS COMUIDADES INDÍGENAS NO DIAS 17 E 18/03/2020 - EVENTO SUSPENDO, DEVIDO A PANDEMIA	1	SERV	R\$ 1.144,00	R\$ 1.144,00
SUB-TOTAL (Serviços)									R\$ 10.955,00	
TOTAL (Material de Consumo + Material Permanente + Serviços)									R\$ 23.089,43	
LEGENDA: PR = PREGÃO (ELETRÔNICO e PRESENCIAL); DL = DISPENSA DE LICITAÇÃO; IL = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; ARP = ADESÃO À ARP; CV = CONVITE; TP = TOMADA DE PREÇOS; CC = CONCORRÊNCIA										